Firmado por assinatura digital em 08/07/2013 11:55 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que instituiu a
Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES. Protocolizado no TRT 05 sob o nº
10113070800990586787.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO
CARGO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

EDITAL Nº 15 – TRT 5ª REGIÃO – JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO, DE 8 DE JULHO DE 2013

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DESEMBARGADORA DO TRABALHO VÂNIA JACIRA TANAJURA

CHAVES, PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ
DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, torna público que as
provas escritas, referentes ao concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de
reserva no cargo de Juiz do Trabalho Substituto da 5ª Região, serão realizadas nos dias 13 e 14 de julho
de 2013, às 14 horas, com abertura dos portões às 13 horas, no Colégio Estadual Ruy Barbosa – Rua
Bela Vista do Cabral, nº 34 – Nazaré (ao lado do prédio do TRT 5ª Região), Salvador/BA.

Desembargadora do Trabalho Vânia Jacira Tanajura Chaves
Presidente da Comissão do Concurso e Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região